
 

                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШАЯ РОМАНОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ 

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

           от  24 сентября  2020г.                                                       №  8 

 

О структуре  Собрания представителей сельского поселения Большая 

Романовка  муниципального района Кошкинский  

Самарской области четвёртого созыва 

 

Заслушав информацию председателя Собрания представителей сельского 

поселения Большая Романовка муниципального района Кошкинский, в 

соответствии со статьей   6 и 7 главы 2   Регламента Собрания 

представителей сельского поселения Большая Романовка муниципального 

района Кошкинский Самарской области, утвержденным Решением Собрания  

Представителей сельского поселения Большая Романовка муниципального 

района Кошкинсий от 24.09.2020г № 1, руководствуясь Уставом сельского 

поселения Большая Романовка муниципального района Кошкинский 

Самарской области,  Собрание Представителей сельского поселения Большая 

Романовка муниципального района Кошкинский Самарской области 

  

РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить структуру Собрания председателей сельского поселения 

Большая Романовка муниципального района Кошкинский Самарской 

области: 

-Председатель Собрания представителей сельского поселения Большая 

Романовка муниципального района Кошкинский Самарской области на 

непостоянной основе; 

 

-Заместитель  председателя  Собрания представителей сельского  

 поселения Большая Романовка муниципального района Кошкинский    

 Самарской области на непостоянной основе; 

 

 -Комиссии Собрания представителей сельского поселения Большая  

   Романовка  муниципального района Кошкинский Самарской области: 

 -Комиссия по бюджету, финансам, налогам и инвестиционной политике. 

      -Комиссия по сельскому хозяйству, земельным отношениям и экологии. 




	01
	02

